

PACHET DIVERSE ARTICOLE conform ADV1268670

I.D.: 66362897

Data publicarii 15.02.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.370,61 RON - 4.370,61 RON

Descriere: 1. Z1212K ROB COLT SFERA 1/2"X1/2" (10807401) BUC 30 11.54 346.20 2. GLETUL MESERIASULUI 20KG ADEPLAST (10701112) BUC 20 20.30 406.00 3. KM1 ROB SFERA FLUTURE FF 1/2" (10809744) BUC 30 11.96 358.80 4. ELECTROZI MONOLITH ARSENAL 2,5MM/2,5 KG (10406205) KG 25 9.73 243.25 5. PROFIL COLT PVC CU PLASA 10*10 2.5ML (10700703) BUC 50 5.18 259.00 6. SUR PAL CAP INECAT 6X100/60ZG PZ3 1135GR (11157734) BUC 300 0.49 145.80 7. OLANDEZ PP-R FE 020X1/2 VESBO (10800110) BUC 50 13.01 650.50 8. CAP PREL CAUCIUCAT 3P (11107897) BUC 20 13.00 260.00 9. PT ECO PREMIUM INTR.SIMPLU (30) (10501226) BUC 20 5.26 105.20 10. COT PP-R 90/020 VESBO (10800017) BUC 100 0.49 49.00 11. CUIE 5.0MMXL150MM (10400403) KG 5 5.64 28.20 12. SUR MONTAJ FERESTRE 7,5X132ZG TX30 2608G (11137217) BUC 100 0.96 96.40 13. BANDA IZOLAT. 0,15X19MMX20M GALBEN/VERDE (10500868) BUC 20 2.22 44.40 14. PLACA GKB 12.5X2600X1200 (10600095) BUC 10 28.42 284.21 15. GG5 GARNITURA NIPLU RADIATOR ALUMINIU (10809527) BUC 20 0.65 13.00 16. GG8 NIPLU RADIATOR 1" (10811036) BUC 20 1.57 31.40 17. MUFA PP-R FE 020X1/2 VESBO (10800074) BUC 30 4.74 142.20 18. COT PP-R FE 020X1/2 VESBO (10800027) BUC 30 6.02 180.60 19. VINCLU DE IMBINARE 90x90x65x2,5 (11125001) BUC 100 4.31 431.00 20. 424 PRINT LP 52 COLT INT FAG AURIU (10303511) BUC 20 2.89 57.80 21. DIBLU RAPID T +SURUB 6X40MM 50BUC/PG (11130299) PUN 5 4.63 23.15 22. Surub autoforant DIN 7504K + Saiba EPDM Ø19 - 6,3x 80 ZA - 100 buc/Cutie CUTIE 3 71.5 214.5